
Požadavky :

- VŠ student či absolvent oboru 
knihovnictví a informační studia

- francouzština na úrovni min. A2

- samostatnost, komunikativnost, 
týmový duch

Nabízíme :
- práci na zajímavých projektech 
v historickém centru Paříže
- získání praktických zkušeností 
z oblasti knihovnictví
- zkušenost z oblasti kulturní 
diplomacie
- kontakt s českými a 
mezinárodními kulturními 
institucemi

České centrum Paříž nabízí VŠ studentům se zaměřením na knihovnictví 
a informační studia bezplatnou tří- až šestiměsíční stáž v rámci projektu 
znovuotevření knihovny Českého centra.

Obsah stáže : 
- zajišťování knihovnicko-informačních a bibliografických služeb
- katalogizace a správa knihovního fondu 
- poskytování výpůjčních služeb, evidence výpůjček v knihovním systému
- evidence čtenářů, kontrola nad dodržováním výpůjční lhůty 
- vedení statistik 
- obnova knihovního fondu
- komunikace s partnery ČCP v oblasti knihovnictví
- spolupráce při organizaci literárních setkání
- spolupráce při zajištění účasti ČCP na literárních akcích 

NABÍDKA STÁŽE

Životopis a motivační dopis zašlete na: České centrum Paříž
18, rue Bonaparte, 75006  Paris  www.czechcentres.cz/paris
ccparis@czech.cz T: +331 53 73 00 35 F: +331 53 73 00 27


